Total en litres des contenants : 29,5 litres. 

2. Tolérer des boissons alcooliques acquises non conformément au permis 
(bière) 

Le 7 avril 2021, les policiers ont saisi, dans votre établissement, les contenants de 
boissons alcooliques suivants : (Document 1)  

- Cent cinquante-six (156) cannettes de bière de 355 millilitres de marque Coors 
Light, 4% alc./vol. (Item 008) 

- Cent quatre-vingt (180) cannettes de bière de 355 millilitres de marque Labatt 
Bleue, 4,9% alc./vol. (Item 009) 

- Cent cinquante (150) cannettes de bière de 355 millilitres de marque Molson 
Canadian, 5% alc./vol. (Item 010) 

- Cent huit (108) cannettes de bière de 355 millilitres de marque Heineken, 5% 
alc./vol. (Item 011) 

- Soixante (60) cannettes de bière de 355 millilitres de marque Corona, 4,6% 
alc./vol. (Item 012) 

- Vingt-quatre (24) bouteilles de bière de 330 millilitres de marque Corona, 4,6%

[...]

- Cent (100) cannettes de bière de 355 millilitres de marque Bud Light, 4% alc./vol. 
(Item 014) 

- Six (6) bouteilles de bière de 330 millilitres de marque Beck's, 5% alc./vol. (Item 
015) 

- Cent vingt (120) bouteilles de bière de 341 millilitres de marque Budweiser, 5% 
alc./vol. (Item 016) 

- Cinq cent soixante-seize (576) cannettes de bière de 355 millilitres de marque 
Budweiser, 5% alc./vol. (Items 017 et 018) 

- Vingt-quatre (24) cannettes de bière de 355 millilitres de marque Stella Artoise, 
5% alc./vol. (Item 019) 

- Soixante (60) bouteilles de bière de 330 millilitres de marque Stella Artoise, 5%